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STATYW LEOFOTO RANGER LSR-324C+LH-40

Cena 2 131 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LSR-324C+LH-40

Kod producenta LSR-324C+LH-40

Kod EAN 6940828305137

Producent BRAK

Opis produktu

Leofoto statyw Rapid Ranger LSR-324C+LH-40

Leofoto Ranger LSR-324C+LH-40 to rozwinięcie najpopularniejszych statywów Leofoto z serii LS ranger, ale z blokadami typu
flip lock zamiast zwykłych twist locków dla szybszej i łatwiejszej obsługi.

Bezkolumnowy kompaktowy design - Statyw Leofoto Ranger LSR-324C+LH-40

Bezkolumnowy design powoduje, że statyw jest bardziej kompaktowy i stabilny.

 

Obsługa wideo

Ponieważ wydajność aparatów stale się poprawia, rozmiary aparatów stają się coraz mniejsze i bardziej zróżnicowane. Dlatego
lekki i przenośny system wsparcia o doskonałej wydajności i różnorodnych funkcjach to nowe potrzeby współczesnych
profesjonalnych fotografów. Nowo opracowane profesjonalne wsparcie Leofoto może zaspokoić te potrzeby.
Statywy Leofoto zostały zaprojektowane aby nadążać za trendami dotyczącymi aparatów i pomagać użytkownikom w
dostosowywaniu się do nowych trendów. Jako jeden z najbardziej profesjonalnych producentów w tej branży, Leofoto nigdy nie
przestaje projektować innowacyjnego wsparcia, aby sprostać zmieniającym się potrzebom fotografów.

 

Zaciski - Statyw Leofoto Ranger LSR-324C+LH-40

Wszystkie końcówki zacisków są w całości pokryte gumą z żelu krzemionkowego, co zapewnia lepszy chwyt i łatwą obsługę.

Głowica kulowa o niskim profilu
 

Ergonomiczne duże główne pokrętło blokujące zapewnia łatwą obsługę. Niski profil zapewnia lepszą niezawodność.
Precyzyjnie obrobiona kula sprawia, że ruch jest jedwabiście gładki. Grawerowana laserowo skala na podstawie
panoramowania zapewnia łatwą i precyzyjną kontrolę podczas fotografowania panoram.

Nie tylko do aparatów

Otwory montażowe UNC 1/4 na spodzie i boku pająka są idealne do magicznego ramienia lub smartfona.
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100% włókno węglowe Toray - Leofoto Ranger LSR-324C+LH-40

Nogi statywu wykonane są z 10 warstwowego włókna węglowego o strukturze rombu krzyżowego Toray. Sprawia to, że mają
większą wytrzymałość, stabilność i mniejsze wibracje.

Półautomatyczny ogranicznik kąta

Pociągnij ogranicznik kąta, podnieś nogę do żądanego kąta, lekko naciśnij ogranicznik kąta, a zatrzaśnie się i zablokuje
automatycznie. Aby uruchomić automatyczny system ogranicznika kąta, należy całkowicie wyciągnąć ogranicznik kąta i
podnieść nogę do pozycji poziomej, aż ogranicznik kąta się zatrzaśnie. Przesuń nogi do żądanej pozycji, a ogranicznik kąta
automatycznie zaskoczy. Gwint montażowy UNC 1/4'' do mocowania dołączonego haka obciążeniowego

Wymienne nóżki w zależności od terenu - Statyw Leofoto Ranger LSR-324C+LH-40

Standardowe gumowe nóżki chronią powierzchnie wewnętrzne, metalowe kolce są przydatne na bardziej miękkie
powierzchnie jak błoto, piasek lub żwir.

Podczas używania pod różnymi kątami. Wzmocniony stop aluminium dla rdzenia wewnętrznego

Gwint 3/8" ze stali nierdzewnej umożliwia wymianę na różne typy nóżek.

 

 

Specyfikacja techniczna - Statyw Leofoto Ranger LSR-324C+LH-40

Udźwig: 15kg
Waga: 2kg
Sekcje nóg: 4
Maksymalna wysokość: 1490mm
Minimalna wysokość: 200mm
Wysokość po złożeniu: 595mm 

Specyfikacja techniczna - Głowica LH-40

Szybkozłączka: QP-70
Średnica kuli: 40mm
Wysokość: 87mm
Średnica podstawy: 57mm
Nośność: 20kg
Waga: 491g
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